
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/250/2017 

RADY  GMINY CZARNY  DUNAJEC 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego 

przez Wójta Gminy Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.)oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 157 ze zm.) Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 

Wójta Gminy Czarny Dunajec w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie 

z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. Opłata za wpis winna być dokonana najpóźniej w dniu złożenia pisemnego wniosku o wpis do rejestru 

przez podmiot zamierzający prowadzić żłobek lub klub dziecięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Gonciarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 3562


		2017-05-16T13:32:03+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




